
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/777/2023 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku, 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody dwóch drzew gatunku topola biała o obwodzie pni w pierśnicy – 
342 i 324 cm (obwód z centralnego rejestru form ochrony przyrody z roku 2015) zlokalizowanych 
w miejscowości Stary Młyn, gmina Chojnice, na działce ewidencyjnej nr 1089, obręb ewidencyjny 
Charzykowy. Przedmiotowe drzewa są uznane za pomnik przyrody rozporządzeniem Wojewody Bydgoskiego 
z dnia 1 lipca 1991 r., nr 178 dawnego rejestru wojewódzkiego, nr 41 aktualnego rejestru gminnego, zgodnie 
z lokalizacją przedstawioną na wyciągu z mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
Lokalizacja drzew zgodnie z układem współrzędnych mapy 1992 (EPSG 2180) to: 

X: 655767,99; Y: 402140,97; N: 53º45´26.7; E: 17º30´54.8 

X: 655752,91; Y: 402141,63; N: 53º45´26.2; E: 17º30´54.8 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzew, o których mowa w § 1, następuje w związku    z utratą ich 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych, zagrożeniem bezpieczeństwa powszechnego oraz realizacją 
inwestycji celu publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4271



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Kontek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4271



Załącznik do uchwały Nr XLVI/777/2023 

Rady Gminy w Chojnicach 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4271



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4271


	UCHWAŁA NR XLVI/777/2023 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-09-21T12:03:33+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




